
 

 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ БАШМАКОВСКОГО РАЙОНА 

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
П Р И К А З 

 

28 августа 2021 года                                                                                                № 103-п  

р.п. Башмаково 

 

 

«О создании муниципального методического актива Башмаковского района» 

 

 

 По результатам диагностики предметно-методических компетенций , проводимой 

ФИОКО в 2021г ряд учителей нашего района показали высокий уровень владения 

предметными и методическими навыками, который соответствует уровню «тьютор». 

 На основании вышеизложенного  

  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить муниципальный методический актив в следующем составе: 

-Артемова Ольга Ивановна, учитель биологии МБОУСОШ №2 р.п. Башмаково; 

-Бабкова Наталья Ивановна, учитель математики МБОУСОШ с. Высокое; 

-Киреева Ольга Александровна, учитель биологии МБОУСОШ с. Липовка; 

-Кулешова Марина Валерьевна, учитель химии МБОУСОШ №1 им. К. Г. Мохова 

р.п. Башмаково; 

-Кулешова Светлана Анатольевна, учитель русского языка и литературы 

МБОУСОШ №1 им. К. Г. Мохова р.п. Башмаково; 

2.  Контроль  за исполнением приказа возложить на заведующую РМК МКУ «ЦПУ 

Башмаковского района Пензенской области» Н.А. Корзину. 

 

 

 

 

 

  Начальник Отдела образования                             В.В.Токарев                                                                                                                                

 

                   

 

 

 


